
DÉMAS: JSEM TADY ABYCH TO VZAL DO RUKOU

Démas: 
Jsem tady, abych to vzal do rukou
Moje síla je přirozenou zárukou
Já kdysi Saulův žák a premiant
Nesu vám jednu z nenásilnejch variant

Démas a rada: 
Vlítneme na Saula a bude klid
Už ať je zpátky! A hned! 
Vždyť ten pes už není Žid
Vlítneme na něj přímo v Damašku tam
Aby víc nebyl poskvrňován tento chrám

Rada: 
Tady máš souhlas náš a vojsko a meč
Tento mor totiž vyžaduje velmi tvrdou zteč
Nemůže mást ty lidi takhle už dál
Vždyť nás to může stát i hlavu – Herodes je král

Démas a rada: 
Tak hurá na něj! 
Zničme tento mor
Aby tak dál v tomto chrámu zněl náš neomylný chór
Ty zvyky nezničit, tak začal by vzdor
V našem chrámu teď musí znít jen tento chór! 

Velký sbor s Démasem:
/:My jsme vítěz
A kdo je tu víc
My tady sjednáme klid! 
My jsme vítěz
My jsme ten král
Který tady vládne dál
Může snad Démas vůbec poražen být? 
Nic se neboj! 
Za katr s ním a bude klid
Vždyť neví, kdo tu vládne
A kdo je tu král
Vyraz tam zítra nad ránem
Hezky ho přiveď sem! Jó!:/ 
Vyraz tam zítra nad ránem
Hezky ho přiveď sem! Jó! 
Vyraz tam zítra nad ránem
Hezky ho přiveď sem! Jo!


